[image: image1.jpg]Q :;lgé%smw @ KONSERWACJA ll\gini;terstwo
| REWITALIZACJA uitur
eeqa norway DZIEDZICTWA i Dziedzi!twa

grants grants KULTUROWEGO Narodowegos

Supported by a grant from Iceland, Liechtenstein and Norway

Wsparcie udzielone poprzez dofinansowanie ze srodkéw pochodzacych z Islandii, Liechtensztajnu i Norwegii






Znak sprawy: XIV/264/4/16
Warszawa, 2016-05-20
Informacja o zapytaniach do treści SIWZ, odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.2164) zwanej dalej „ustawą Pzp”, pod nazwą „Opracowanie dokumentacji projektowej dla Pałacu Krasińskich (Pałac Rzeczypospolitej) w celu przebudowy i aranżacji wnętrz”
I. Zamawiający informuje, że w dniu 12.05.2016 r., 18.05.2016 r. i 20.05.2016r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania do treści SIWZ. 

II. Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1), ust. 1a i ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje 
treść zapytania oraz udziela na nie odpowiedzi.

Treść pytań i odpowiedzi jest następująca:

Część I
1. Czy koncepcja wielobranżowa przebudowy i aranżacji wnętrz stanowiąca część przedmiotu zamówienia, ma być wykonana w dwóch wariantach opisanych w założeniach funkcjonalno-przestrzennych?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż koncepcja wielobranżowa przebudowy i aranżacji wnętrz ma uwzględniać dwa warianty opisane w pkt. 4 w Załączniku nr 2 do SIWZ - „Pałac Rzeczypospolitej – założenia funkcjonalno-przestrzenne”.

2. Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje projekt prac remontowo- konserwatorskich elewacji i całej stolarki okiennej i drzwiowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje projektu prac remontowo-konserwacyjnych elewacji i nie obejmuje stolarki zewnętrznej okiennej i drzwiowej za wyjątkiem stolarki okiennej i drzwiowej  opisanej w Załączniku nr 5 do SIWZ – „Zestawienie stolarki drzwiowej do wymiany w Pałacu Krasińskich (Rzeczypospolitej)” oraz innej, niezbędnej i wynikającej z opracowanego przez Wykonawcę projektu przebudowy i aranżacji wnętrz.

3. Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje projekt prac remontowo- konserwatorskich wszystkich wnętrz?

Odpowiedź: Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje projekt prac remontowo-konserwatorskich wszystkich wnętrz Pałacu zgodnie z SIWZ.

4. Jakiej powierzchni dotyczy plan zagospodarowania terenu, dla którego należy wykonać aktualizację?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakresie zagospodarowania terenu projekt powinien obejmować ewentualne prace wynikające z przebudowy i aranżacji wnętrz.

Zamawiający informuje, że zakres planu zagospodarowania terenu jest wskazany 
w Załączniku nr 3 do SIWZ „2012 Ekspertyza – rys. nr 1 Plan zag. terenu”.

5. Czy Zamawiający posiada szczegółową inwentaryzację konserwatorską stolarki okiennej, elewacji, szczegółów architektonicznych, rzeźb, detali, pomieszczeń itp.? Czy jest ona w zakresie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada inwentaryzacji konserwatorskiej, za wyjątkiem dokumentacji powykonawczej na elementy już wyremontowane, którą przekaże Wykonawcy wyłonionemu w niniejszym postępowaniu, tj. dokumentację wymienionej zewnętrznej stolarki okiennej i drzwiowej oraz elewacji.

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z ust. 1 pkt. 4) tiret drugie Załącznika nr 1 do SIWZ – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie inwentaryzacji wielobranżowej istniejącego stanu obiektu, którą Wykonawca projektu powinien wykonać w ramach wynagrodzenia umownego.

6. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie zakresu polegającego na sprawowaniu nadzoru autorskiego w okresie 3 lat o podanie maksymalnej ilości pobytów jaką należy wycenić w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający nie określa maksymalnej ilości pobytów, ponieważ w zależności od potrzeb projektant - w cenie ryczałtowej za przedmiot zamówienia 
- zobowiązany będzie do udziału w koordynacjach oraz bieżącego rozwiązywania problemów na etapie realizacji zgodnie z wymaganiami opisanymi w Załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór umowy” w § 3, ust. 7: „Wynagrodzenie określone w ust. 2 obejmuje również pełnienie nadzoru autorskiego przez Wykonawcę na każdorazowe wezwanie Zamawiającego w okresie 3 lat od rozpoczęcia realizacji inwestycji na podstawie dokumentacji projektowej wielobranżowej, będącej przedmiotem niniejszej umowy”.
7. Czy w zakresie projektu aranżacji i wyposażenia wnętrz ma być opracowany projekt ekspozycji wystawy stałej wraz ze scenariuszem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje projektu ekspozycji wystawy stałej wraz ze scenariuszem, jednak zakres projektu aranżacji i wyposażenia wnętrz powinien uwzględniać wszelkie założenia wynikające z SIWZ.

Część II.

1. Jaki zakres systemów ma obejmować system zarządzania energią BMS . Proszę określić szczegółowo zakres. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż system BMS ma obejmować branże wskazane w Załączniku nr 1 do SIWZ -  SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w ust. 1 pkt. 2) tiret 4.

2. W jakim zakresie ma zostać wykonany „ plan zagospodarowania terenu” o którym mowa w pkt 2 paragrafu 2 punktor (-) szósty projektu umowy. 

a. Proszę o określenie na jakich działkach ma być wykonany projekt (czy jest to działka nr4 ; ¾ )?

b. Jaki jest   zakresu zagospodarowania terenu w zakresie sieci i instalacji zewnętrznych?

c. Czy planowana jest inwentaryzacja zielni oraz wycinka drzew?

d. Czy ma być zmieniony układ komunikacyjny w tym drogowy wokół Pałacu?

Odpowiedź: W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający informuje, że w zakresie zagospodarowania terenu projekt powinien obejmować ewentualne prace wynikające z opracowanego przez Wykonawcę projektu przebudowy i aranżacji wnętrz.

Zamawiający informuje, że zakres planu zagospodarowania jest wskazany 
w Załączniku nr 3 do SIWZ „2012 Ekspertyza – rys. nr 1 Plan zag. terenu”.

3. W celu rzetelnej wyceny proszę o określenie zakresu nadzoru autorskiego. Czy wymagany zakres nadzoru obejmuje obowiązki wynikające z prawa budowlanego? Czy Projektanci będą mieli obowiązek uczestniczyć w naradach koordynacyjnych w trakcie trwania robót budowlanych? Jeśli tak , to:

a. Proszę określić czas trwania robót budowlanych.

b. Ile planowanych jest narad koordynacyjnych. 

c. Czy wymagana będzie obecność wszystkich Projektantów ( w tym branżowych) czy tylko Projektanta branżowego . Czy obecność będzie wymagana tylko w zależności od potrzeb?

Odpowiedź: W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający wyjaśnia, że nie określa maksymalnej ilości narad koordynacyjnych, w których muszą uczestniczyć wszyscy Projektanci (w tym branżowi) lub tylko Projektant branżowy. W cenie oferty Wykonawca musi uwzględnić fakt, iż w zależności od potrzeb Zamawiającego, wynikających z realizacji inwestycji na podstawie dokumentacji projektowej wielobranżowej będzie wymagana obecność wszystkich Projektantów (w tym branżowych) lub tylko Projektanta branżowego.

W cenie ryczałtowej za przedmiot zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do udziału w koordynacjach oraz bieżącego rozwiązywania problemów na etapie realizacji inwestycji zgodnie z wymaganiami opisanymi w Załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór umowy” w § 3, ust. 7: „Wynagrodzenie określone w ust. 2 obejmuje również pełnienie nadzoru autorskiego przez Wykonawcę na każdorazowe wezwanie Zamawiającego w okresie 3 lat od rozpoczęcia realizacji inwestycji na podstawie dokumentacji projektowej wielobranżowej, będącej przedmiotem niniejszej umowy”.
4. Z uwagi na charakter obiektu oraz specyfikę zbiorów czy Zamawiający rozpatrywał instalację gaszenia gazem. Jeśli tak to w jakich pomieszczeniach? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyklucza zastosowania instalacji gaszenia gazem. Dobór rodzaju i zakresu instalacji systemu gaszenia gazem należy do obowiązków projektanta i będzie uzgadniany z Zamawiającym podczas projektowania.
5. Z uwagi na fakt, iż termin odbioru dokumentacji  to termin przekazania i odbioru . Jaki termin ma Zamawiający na uzgodnienia dokumentacji oraz odpowiedzi na pytania ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że terminy odbioru i tryb przekazania dokumentacji zostały określone w Załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór Umowy” 
w §5 „Dokumentacja projektowa, warunki realizacji”. 

Część III
1. Szacunkowa wartość bez VAT: 1 036 350 PLN dotyczy szacunku wartości usług projektowych, czy robót objętych projektem?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia są usługi projektowe, i szacunkowa wartość zamówienia dotyczy tych usług.

2. Jesteśmy zainteresowani przystąpieniem do Państwa przetargu. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o ponowne zorganizowanie wizji lokalnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje ponownego zorganizowania wizji lokalnej.
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